
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОЕИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Л6  /X е’еУУ ■ №  ' ________
г. Орел

О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических 

лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных 

подразделений) и индивидуальных предпринимателей на 2018 год 

Управления Роскомнадзора по Орловской области

В связи с решением Прокуратуры Орловской области от 29Л 1.2017 

№7-21-2017 о переносе даты начала плановой проверки в отношении Управления 

федеральной почтовой связи Орловской области -  филиала ФГУП «Почта России» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести дату начала плановой проверки в отношении Управления 

федеральной почтовой связи Орловской области - филиала ФГУП «Почта России» 

с 03.09.2018 на 26.04.2018.

2. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и 

кадров Г.С. Жидковой ознакомить государственных гражданских служащих 

Управления с приказом, разместить информацию о внесении изменений в План 

проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, 

обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей 

на 2018 год на Интернет-странице Управления Роскомнадзора по Орловской 

области: 57.rkn.gov.ru.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.Г. Осипенко


